





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	mateřská dovolená


	






    
        Mateřská dovolená

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						mateřská dovolená
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            
        

        Vše, co potřebujete vědět o rodičovské dovolené


            S námi získáte základní přehled o tom, jak dlouho trvá rodičovská dovolená, kdy končí rodičovská dovolená, jak se vypočítává a jak správně postupovat při jejím ukončení. Přidáme také užitečné informace, jak zajistit hladký návrat do zaměstnání po…
    

    
        
            
        

        Na co máte právo při návratu z mateřské dovolené


            Návrat do práce po mateřské či rodičovské dovolené nemusí být snadný. Odcházíte od svého dítěte, do týmu, který se částečně změnil. Povíme si, na co máte nárok, kdy vám váš zaměstnavatel musí držet vaše původní místo, kdy vás mohou přesunout na…
    

    
        
            
        

        Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené


            Jste rodičem na mateřské dovolené a chcete si přivydělat prací či brigádou? Poradíme vám, na jaké nabídky se zaměřit, kde a jak hledat, jak na pohovoru uspět.
    

    
        
            
        

        Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme


            Čekáte rodinu? Povíme si vše o mateřské dovolené, jaký máte nárok na mateřskou dovolenou, kdy je pro vás nejlepší si vybrat zbývající dovolenou. Dozvíte se, že v průběhu mateřské dovolené vám vzniká nárok na další dovolenou.
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Hradec Králové
	Říčany, okres Praha-východ
	Uherské Hradiště
	Jihlava
	Praha
	Liberec
	Přerov
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Nymburk
	Otrokovice




    Top lokality brigády

    	Pardubice
	Libeň, Praha
	Vršovice, Praha
	Kyjov, okres Hodonín
	Říčany, okres Praha-východ
	Zlín
	Brno
	Karlovy Vary
	Břeclav
	Sokolov




    Top profese

    	Potravinářský technik / technička
	Servisní technik / technička
	Fotograf / Fotografka
	Obsluha lidí
	Seřizovač / seřizovačka strojů
	Domácí práce
	Výrobce / výrobkyně kožedělného zboží
	Krejčí / Švadlena
	Pizzař / Pizzařka
	Zubní technik / technička




    Top společnosti

    	Ministerstvo vnitra
	TISANA SE
	Dnistrom s.r.o.
	Trenkwalder a.s.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	Amikov job, s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	Správa železnic, státní organizace
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	u lekaře
	PC Help
	výpověď z pracovního poměru
	Profi HR
	Sloneek
	penzijní připojištění
	průzkum
	agenturní zaměstnávání
	Pinya HR
	inovace





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Pokojská
	Zajištěná BOHYNĚ TANTRA masáže
	Grafik Pro Přípravu Tisku
	Shop Assistant/ka v luxusních prodejnách Aelia Duty Free
	Operátor ve výrobě Kunovice
	Prodavač / prodavačka řemeslnických potřeb Řempo - Dlouhá
	Ekonom/ekonomka školy
	Manažer směny KFC Plzeň
	Sociální pracovník - koordinátor sociální práce
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Práce s ubytováním zdarma - možnost služebních bytů
	MONTÁŽNÍ TECHNIK - volné víkendy, placené přesčasy
	ZUBNÍ LÉKAŘ (Věznice Plzeň)
	Konzultant/ka prodejny T-Mobile Litomyšl
	Pracovníci ostrahy ( i pro OZZ a OZP)
	Specialista/ka finančních služeb - Tábor
	ASISTENT/KA PRODEJE SKLIZENO Brno - Olympia
	Zákaznický Servis, Psaní E-Mailů - Pro Český E-Shop
	ZKUŠENÝ KUCHAŘ/KA pro moder. bistro - od 30 tis. ČISTÉHO!
	Administrátor/ka e-shopu a Asistent/ka prodeje




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Pracovník ostrahy - Ostrava
	Výkupčí vozidel
	Operátor CNC strojů
	Obsluha baru - sezónní práce v Tyrolsku
	Výdej obědů Brno
	Řidič MKD - 60 000 Kč - náborový příspěvek 30 000 Kč
	KFC D11 Shell hledá nové členy do rodiny!
	Mzdový/mzdová účetní + všeobecný/všeobecná účetní
	Manipulant/ka VZV - kompletář/ka
	Obsluha samoobslužné myčky - F1 CARWASH




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 30 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 154 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















